
Reparatii electrice iluminat stradal

I.D.: 34976484

Data publicarii	02.04.19	Coduri CPV	45311000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.551,80 RON - 9.551,80 RON

Descriere: Senzor lumina 16a-2buc *185=370lei Bobina 70-100w - 8 buc*34.15=273.20 lei bec sodiu 70w-21buc*42.5=892.5lei Bobina 150-250w -8 buc*38.15=305.20 lei Bec sodiu 100w-16 buc*46.80=748.80 lei Clema legatura retea tip CDD -13 buc*14.60=189.80 lei bec sodiu 150w-15 buc *52.50 =787.50 lei Cablu cyy 3*1.5mm-40ml*3.12=124.80 lei Ignitor 70-400w 30 buc*18.5=555 lei Contactor 63A- 1 buc *212 = 212 lei Siguranta MPR 63A 3 buc*31=93 lei MANOPERA REPARATII si utilaj ridicare PRB 5000
